
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Karlovarský krajský fotbalový svaz 

Sportovně technická komise 
Dr. Davida Bechera 18, 360 01 Karlovy Vary 

Tel.: 353 236 810 Fax: 353 586 168 e-mail: stk-kkfs@seznam.cz 

 
 

Zápis z jednání STK Karlovarského KFS č. 15 ze dne 21. 11. 2018 
 
 

Místo konání: sídlo KKFS v Karlových Varech 

Přítomni:   Adamec, Bizoň, Špak, Tomášek 

Omluveni:   Hányš  

 

Projednáno bylo: 

 

1. Došlá pošta 

 Toužim – stav hrací plochy z důvodu klimatických podmínek – viz bod 3 

 

2. Schválení soutěžních utkání 

  STK schvaluje dohrávky mistrovských utkání:  

 3. kola KPM č. 2018410A1A0304 a 11. kola I. A třídy č. 2018410A2A1102 

 

3. Odložené utkání  

STK na základě špatných klimatických podmínek ruší utkání KPM 2018410A1A1007 Toužim – 

Lomnice, které mělo být sehráno dne 24. 11. 2018 v 13:00 hodin a nařizuje náhradní termín, a to dne  

16. 3. 2019 v 15:00 hodin. 

 

4. Kontrola videozáznamů 

STK provedla kontrolu vloženého videozáznam z dohrávky 3. kola utkání KP mužů. 

 

5. Termínová listina jarní části ročníku 2018/2019  
STK vydává termínovou listinu pro jarní část soutěžního ročníku 2018/2019, která je samostatným 

dokumentem. 

 

6. Nenastoupení hráčů ze soupisky družstva  
STK provedla kontrolu odehraných utkání hráčů uvedených na soupisce družstva pro podzimní část 

soutěžního ročníku 2018/2019 a níže uvedeným klubům uděluje pokutu za nenastoupení hráče ze 

soupisky družstva:  

 

STK uděluje pokutu 1.000 Kč/hráč oddílům:  

 FC Cheb – Radek Vít  

 Spartak Chodov – Adam Vild  

 TJ Baník Kr. Poříčí – Milan Kirchner, Milan Mikyska  

 Sokol Žlutice – Petr Koliha, Lukáš Krabec  

 

STK uděluje pokutu 500 Kč oddílu: 

 KSNP Sedlec – Nicolas Beneš  

 

7. Krajský pohár mužů 

STK informuje, že dle přihlášek do soutěžního ročníku 2018/2019 se níže uvedená družstva přihlásila 

taktéž do Krajského poháru mužů. V případě, že by nějaký oddíl měl ještě zájem hrát, v jarní části tohoto 

soutěžního ročníku, tuto soutěž, je nutné zaslat elektronickou cestou na adresu stk-kkfs@seznam.cz 

přihlášku, a to nejpozději do konce února 2019. Následně při jednání STK KKFS před zahájením jarní 

části tohoto soutěžního ročníku, bude Krajský pohár mužů rozlosován. 

 

Přihlášená družstva: 

FK Nejdek, BU Nové Sedlo, Spartak Horní Slavkov, TJ Lomnice, Hvězda Cheb, Baník Kr. Poříčí a FK 

Loket. 

 

 

 

mailto:stk-kkfs@seznam.cz
mailto:stk-kkfs@seznam.cz


21.11.2018 - 2 - 

8. Sdělení STK – upozornění pro kluby 

Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů po obdržení zápisu k ORK KKFS. Poplatek za 

odvolání stanoví příloha č. 1 Procesního řádu FAČR a musí se uhradit před podáním odvolání. 

Doručením rozhodnutí se podle § 8 odst. 2 Procesního řádu FAČR rozumí následující den po dni 

uveřejnění rozhodnutí na úřední desce FAČR. 

 

9. Termín příštího jednání STK 

Příští jednání STK se uskuteční operativně. 

 

 

V Karlových Varech dne 21. listopadu 2018                                               Ing. Radim Adamec, v.r. 

předseda STK 


